
~Eso/Ers nE
TRABA!IB
SOCIAL Universáaá~ Nauonal

de Córdoba
Cúrúoba, 12 úe!umo del 2012

VISTO:

~ Que mediante Expte 0035373/2011 se tramitan las actuaciones retendas al
Remedo a selección interna de pmfesores asistentes para el Curso Introdnctorio a la
Carrera de Licenmaturs en Trabajo Somal, y

CONSIDERANDO:

~ Que en fecha 22/12/2011, la Dirección emite la Resolución 36tl/I l.
~ Que de manera mvoluniaria se consignó erróneamente el número de documento

naciorial de id«ntidad del Licenuado lavier Franoisco Sueldo

~ Que en fecha 24/ú2/2012 el HCACETS emite la Resolumón 06/12 que aprueba
la Resoluuóo de Direcuón 368/11 y en sn artículo 2, sohcita la designación
mterina, entre otros, del Licenciado lavier P Sueldo.

~ Quc cn fecha 05/03/2012, el Sr. Decano Ad-Rcf dcl HCU emite la Resoluuón
N" 192/12 quc aprucba la Rcsolución del HCACBTS 06/12.

~ Que en fecha 22/03/2012, el HCD emite la Resolución 122/12 mediante la cual
aprueba la Resolución Uecanaí Ad-Ref 192/12.

~ Que por ende, corresponde solicitar se rectifiquen parcialmeote las Resohiciones
menmonadas.

POR ELLO

LA DIRECTORA DK LA ESCL KLA DE TRABAJO S OCLAL

AD-RKF DKL HONORABLE CONSEJO ACADPMICO CONSULTIVO
FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTICULO U Rectificar parcialmente cl Artículo 1 de la Resolución de Oirecuón
368/l l y cl Articulo 2 dc la Resolución dcl HCACKTS 06/12, donde dice "..Javter
Francisco Sueldo  DIVI 27.366.408! ..." debe decir "..Javier Francisco Sueldo  DNI
27.366.406!,,."

ARTICULO 2: Solicitar se recnfiquen parcialmenie el Artículo 1 de la Resolución
Decywl Aú Ref 192/12 y el Arúculo 1 de la Resolución del HCU 122/12, donde dice:
"..Pnvit Fraoúsco Sueldo  DNI 27.366.408! ..." debe decir "...Javier Francisco
S!ldo   NI 27.36ó.406!..."

lizar. Comunicar. Pasar a la Facultad de Derecho para su
cotos

nst . EAAIAAA luluu Alttur
o i a E eso as

E i s r s I s

u I d t b I S I-u dad Naconaldeoórdoba


